
Законодателем собрание ! 

№ ПЗ. 
Дата: -2 ОЙ 

КАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

23 ноября 2022 года 292-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта ; 
закона Иркутской области «О внесении изменения в строку 73 

приложения 1 к Закону Иркутской области «О применении 
индивидуальными предпринимателями патентной системы 

налогообложения на территории Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в строку 73 приложения 1 к Закону Иркутской области 
«О применении индивидуальными предпринимателями патентной системы 
налогообложения на территории Иркутской области» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра 
экономического развития и промышленности Иркутской области 
Гершун Н.Г. 

ьпдсг 

ОТДЕЛ 
РАБОТЕ 

ПРАВОВЫМИ 
АКТАМИ 

гбзев 

Законодательное Собрание; 
М р кутскт фт ста 

Вх. № 
Шата ^ -21 
наиотах, индекц 


